a) in vigenza del CCNL 2019/2023, al dirigente già in servizio alla data del 21 dicembre

2004 e che non abbia già maturato il numero massimo di dieci aumenti di anzianità,
continuerà ad essere corrisposto un importo mensile lordo in cifra fissa pari a 129,11
(centoventinove/11) euro al compimento di ciascun biennio di anzianità di servizio con
tale qualifica e con effetto dal primo giorno del mese successivo al biennio stesso.
Il numero di aumenti di anzianità maturabili non può, in ogni caso, superare il numero
massimo di dieci ivi compresi gli aumenti di anzianità maturati nella vigenza dei prece-

[...]

in vigenza del CCNL 2019/2023, al dirigente già in servizio alla data del 21 dicembre
2004 e che non abbia già maturato il numero massimo di dieci aumenti di anzianità,
continuerà ad essere corrisposto un importo mensile lordo in cifra fissa pari a 129,11
(centoventinove/11) euro al compimento di ciascun biennio di anzianità di servizio con
tale qualifica e con effetto dal primo giorno del mese successivo al biennio stesso.
Il numero di aumenti di anzianità maturabili non può, in ogni caso, superare il numero
massimo di dieci ivi compresi gli aumenti di anzianità maturati nella vigenza dei prece-